

标段编号： 2019-440399-48-01-107946003001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称： 深东大道（创智路至新福路）建设工程施工总承包III标

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 中瑞建设集团有限公司、中建港航局集团有限公司

日期： 2025年04月11日

## 资格审查文件目录

- 1、投标人营业执照（扫描件）；
- 2、投标人资质证书（扫描件）；
- 3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；
- 4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件；
- 5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、投标保证保险合同或保险单等）；
- 6、联合体投标协议书（若有）；
- 7、若为联合体投标的，联合体各方均需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证。

1、投标人营业执照（扫描件）

营业执照——中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）



统一社会信用代码  
91110000692324697N

名称

中瑞建设集团有限公司

类型

有限责任公司

法定代表人

孙永东

营业执照

(副本)

二维码

成立日期 2009年07月23日

住所 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇乾湖村产业路107号  
广东华西建筑工业化有限公司4栋203室

登记机关

2024年04月10日

重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。  
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。  
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



营业执照——中建港航局集团有限公司（联合体成员方）



# 营业执照

(副本)

统一社会信用代码

913101151331356891

证照编号: 41000000202410250132

中国(上海)自由贸易试验区

名称 中建港航局集团有限公司

类型 其他有限责任公司

法定代表人 陈浩

经营范围

依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准;除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动。如需查询经营范围信息,可扫描营业执照中“二维码”或登录“国家企业信用信息公示系统”

扫描经营主体身份码,了解更多登记、备案、许可、监管信息,体验更多应用服务。



注册资本 人民币133333.3333万元整

成立日期 1981年06月24日

住所 中国(上海)自由贸易试验区丰和路1号



登记机关

2024 年 10 月 25 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



## 2、投标人资质证书（扫描件）

资质证书——中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）

	
建筑业企业资质证书	
(副本)	
企业名称:	中瑞建设集团有限公司
详细地址:	深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室
统一社会信用代码 (或营业执照注册号):	91110000692324697N
法定代表人:	孙永东
注册资本:	10100万元人民币
经济性质:	有限责任公司
证书编号:	D144213387
有效期:	2025年06月24日
资质类别及等级:	
建筑工程施工总承包壹级;	
市政公用工程施工总承包壹级。	
*****	
	
	发证机关:
	2024 年 6 月 24 日
	中华人民共和国住房和城乡建设部制
全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <a href="http://jzsc.mohurd.gov.cn">http://jzsc.mohurd.gov.cn</a>	
NO.DF 00080309	

中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）

全国建筑市场监管公共服务平台查询地址（四库一平台）：

<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291241571547>



中华人民共和国住房和城乡建设部 [www.mohurd.gov.cn](http://www.mohurd.gov.cn)  
全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词。例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

[首页](#) [监管动态](#) [数据服务](#) [信用建设](#) [建筑工人](#) [政策法规](#) [电子证照](#) [问题解答](#) [网站动态](#)

[首页](#) > [企业数据](#) > [企业详情](#)

[手机查看](#)

中瑞建设集团有限公司

广东省·深圳市

统一社会信用代码	91110000692324697N	企业法定代表人	孙永东
企业登记注册类型	有限责任公司	企业注册地	广东省·深圳市
企业经营地址	深圳市深汕特别合作区鲘门镇蛟塘村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室		



[企业资质资格](#) [注册人员](#) [工程项目](#) [业绩技术指标](#) [不良行为](#) [良好行为](#) [黑名单记录](#) [失信联合惩戒记录](#) [变更记录](#)

序号	资质类别	资质证书号	资质名称	发证日期	发证有效期	发证机关	预览
1	建筑业企业资质	D144213387	建筑工程施工总承包一级	2024-06-24	2025-06-24	住房和城乡建设部	<a href="#">证书信息</a>
2			市政公用工程施工总承包一级				

资质证书——中建港航局集团有限公司（联合体成员方）



建筑业企业资质证书

企业名称：中建港航局集团有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号

统一社会信用代码：913101151331356891  
营业执照注册号：913101151331356891

法定代表人：陈浩

注册资本：133333.3333万人民币

经济性质：其他有限责任公司

证书编号：D231513203

有效期：至2027年01月04日

资质类别及等级：建筑工程施工总承包一级，市政公用工程施工总承包一级，  
钢结构工程专业承包一级



企业最新信息可通过微信服务号“上海建筑业”扫描二维码查询。

发证机关：

批准日期：2024年11月27日



本件生成日期：2024年11月28日 13:48





## 建筑业企业资质证书

企业名称：中建港航局集团有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号

统一社会信用代码：913101151331356891  
营业执照注册号：

法定代表人：陈浩

注册资本：133333.3333万人民币

经济性质：其他有限责任公司

证书编号：D231513203

有效期：至2027年01月04日

资质类别及等级：公路工程施工总承包二级，水利水电工程施工总承包二级，  
电力工程施工总承包二级，机电工程施工总承包二级，地基基础工程专业承包一级，建筑装修装饰工程专业承包二级，  
输变电工程专业承包二级



企业最新信息可通过微信服务号“上海建筑业”扫描二维码查询。

发证机关：

批准日期：2024年11月27日



本件生成日期：2024年11月27日 17:17





# 建筑业企业资质证书

(副本)

企业名称: 中建港航局集团有限公司

详细地址: 上海市浦东新区中国(上海)自由贸易试验区丰和路1号

统一社会信用代码  
(或营业执照注册号): 913101151331356891

法定代表人: 陈浩

注册资本: 133333.3333万元人民币

经济性质: 其他有限责任公司

证书编号: D131064963

有效期: 2028年12月22日

资质类别及等级:

港口与航道工程施工总承包特级。

可承接港口与航道各等级工程施工总承包、工程总承包和项目管理业务。

\*\*\*\*\*



发证机关:



中华人民共和国住房和城乡建设部制

中建港航局集团有限公司（联合体成员方）  
全国建筑市场监管公共服务平台查询地址（四库一平台）：  
<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291254724826>



中华人民共和国住房和城乡建设部 [www.mohurd.gov.cn](http://www.mohurd.gov.cn)

全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页

监管动态

数据服务

信用建设

建筑工人

政策法规

电子证照

问题解答

网站动态

动态核查

企业数据

企业详情

上海市

中建港航局集团有限公司

统一社会信用代码	913101151331356891	企业法定代表人	陈浩
企业登记注册类型	其他有限责任公司	企业注册地	上海市-市辖区-浦东新区
企业经营地址	中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号		



企业资质资格

注册人员

工程项目

业绩技术指标

不良行为

良好行为

黑名单记录

失信联合惩戒记录

变更记录

序号	资质类别	资质证书号	资质名称	发证日期	发证有效期	发证机关	预览
1	设计资质	A131033783	工程设计水运行业甲级	2023-12-22	2028-12-22	住房和城乡建设部	证书信息
2	建筑业企业资质	D131064963	港口与航道工程施工总承包特级	2024-11-27	2027-01-04	上海市住房和城乡建设管理委员会	证书信息
3		D231513203	钢结构工程专业承包一级				证书信息
4			机电工程施工总承包二级				
5			建筑装饰装修工程专业承包二级				
6			市政公用工程施工总承包一级				
7			建筑工程施工总承包一级				
8			地基基础工程专业承包一级				
9			公路工程施工总承包二级				
10			输变电工程专业承包二级				
11			水利水电工程施工总承包二级				
12			电力工程施工总承包二级				

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）

安全生产许可证——中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）



发证机关：广东省住房和城乡建设厅  
发证日期：2024年08月29日





统一社会信用代码：91110000692324697N

# 安全生产许可证

编号：（粤）JZ安许证字[2024]005186

企业名称：中瑞建设集团有限公司

法定代表人：孙永东

单位地址：深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2024年08月29日至2027年08月29日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



安全生产许可证——中建港航局集团有限公司（联合体成员方）



统一社会信用代码：913101151331356891

# 安全生产许可证



编号：（沪）JZ安许证字[2016]011997

企业名称：中建港航局集团有限公司

法定代表人：陈浩

单位地址：上海市浦东新区中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号

经济类型：其他有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2022年06月08日至2025年06月07日

使用期限2024年03月04日至2025年06月07日

本使用件仅用于：投标专用



发证机关：上海市住房和城乡建设管理委员会

发证日期：2022年6月8日

拟派项目经理安全生产考核合格证明证明

建筑施工企业项目负责人  
安全生产考核合格证书

编号: 沪建安B(2024)8029691

姓名: 吴祥亮

性别: 男

出生年月: 1983年10月29日

企业名称: 中建港航局集团有限公司

职务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2024年12月12日

有效期: 2024年12月12日至 2027年06月19日



发证机关: 上海市住房和城乡建设管理委员会

发证日期: 2024年12月12日





4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》  
的扫描件

拟派项目经理《注册建造师证》

		使用有效期: 2025年03月12日 - 2025年09月08日
<b>中华人民共和国一级建造师注册证书</b>		
姓 名: 吴祥亮		
性 别: 男		
出生日期: 1983年10月29日		
注册编号: 沪1372015201611584		
聘用企业: 中建港航局集团有限公司		
注册专业: 市政公用工程(有效期: 2024-11-17至2027-11-16)		
		
请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询	个人签名: 吴祥亮 签名日期: 2025.3.12	中华人民共和国 住房和城乡建设部 行政审批专用章 签发日期: 2024年11月17日



项目负责人/项目经理（吴祥亮）执业资格证书

专业技术人员职业资格查询结果证明

本证明表明 吴祥亮 已取得 一级建造师资格  
格证书。

具体信息如下：

姓 名：	吴祥亮
证件类型：	居民身份证
证件号码：	371323198310295214
专 业：	市政公用工程
批准日期：	2015年09月20日
管 理 号：	2015034370340000034113702286



扫码查验



查询结果生成日期：2020年06月22日

本证明通过中国人事考试网（[www.cpta.com.cn](http://www.cpta.com.cn)）“专业技术人员职业资格证书查询验证系统”提供，载明的信息以该系统的最新查询结果为准，也可通过“人力资源和社会保障部”微信公众号扫描二维码查询验证。

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、投标保证保险合同或保险单等）

保险单扫描件

业务来源：个人代理  
业务员名称：柯善旺 执业证号：  
代理业务员名称：李伟云 执业证号：  
个人代理姓名：李伟云 电话号码：13632908105  
个人代理人资格证（《保险销售从业人员资格证书》）号：00002544030000002025000039

永安财产保险股份有限公司  
永安建设工程投标保证保险保险单

鉴于投保人已向保险人递交投保申请及附件，并同意按约定交纳保险费，本公司依照承保险别及其对应条款和特别约定，承担保险责任。  
保险单号：24403002059011250000655

投保人：中瑞建设集团有限公司  
证件类型：统一社会信用代码  
联系电话：0755-88361333  
被保险人：广东深汕投资控股集团有限公司  
证件类型：统一社会信用代码  
联系电话：15827146562

证件号码：91110000692324697N  
联系地址：深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室  
证件号码：914415003042156682  
联系地址：深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创元路日新楼一楼

项目名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程施工总承包III标  
投保日期：2025年03月05日  
标段名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程施工总承包III标

招标项目编号：  
标段编号：2019-440399-48-01-107946003001

工程地址：深圳市  
预计工期：

投保人资质：不分类

主险：

保险责任	保险金额	保费
投标保证保险	500000.00	250.00

附加险：

保险责任	保险金额	保费

保险金额总计：（大写）伍拾万元整  
保险费总计：（大写）贰佰伍拾元整

保险期间：自北京时间 2025年03月09日 00:00:00 时起至 2025年11月08日 23:59:59 时止 共计 245 天

特别约定：  
详见《建设工程投标保证保险特别约定清单》

主险适用条款：《永安建设工程投标保证保险（2020版）条款》（C00002531412020022801431）  
附加险适用条款：

承保区域：中华人民共和国 司法管辖：中华人民共和国管辖（港澳台除外） 保险合同争议解决方式：诉讼

明示告知：  
1.请详细审阅投保须知、内容、相关条款，特别是保险责任、责任免除、特别约定和合同解除等事宜。  
2.收到正式保险单后请详细审阅保单上各项内容，如有错漏请及时书面通知更正。  
3.根据保险法第十六条 投保人故意或者因重大过失未履行如实告知义务的，足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，保险人有权解除合同。投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，并不退还保险费。投保人因重大过失未履行如实告知义务，对保险事故的发生有严重影响的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，但退还保险费。

签单日期：2025年03月05日  
签单公司地址：深圳市罗湖区深南东路5016号京基100大厦B座1301号-F区  
业务经办：柯善旺  
全国统一客户热线：95502  
重要提示：本保单的承保理赔信息可通过登录www.yaic.com.cn或致电95502

制单人：陈紫蓉  
保单查询地址：www.yaic.com.cn  
3101030247725

核保人：  
永安财产保险股份有限公司（印章）

# 投标保证保险保险凭证

## 投标保证保险保险凭证

编号: YASZTBHft202503050004

广东深汕投资控股集团有限公司(招标人):

鉴于中瑞建设集团有限公司(以下简称投标人)参加深东大道(创智路至新福路)建设工程施工总承包III标项目投标(标段编号: 2019-440399-48-01-107946003001), 应投标人申请, 根据招标文件, 我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务:

### 一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任:

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件;
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同;
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证;
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期(或延长的投标有效期)后 28 日历天(含 28 日), 延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币 500,000.00 元(大写: 伍拾万元整)。

### 二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的, 应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额, 支付款项应到达的银行账号, 并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后, 在 10 个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

### 三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人(或其授权代理人)签字或加盖公章之日起生效。

附:《永安财产保险股份有限公司投标保证保险(2020 版)条款》及保单

保险人: 永安财产保险股份有限公司深圳分公司(盖章)

法定代表人或授权代理人:

2025 年 03 月 05 日





基本存款账户信息

基本存款账户信息

账户名称: 中瑞建设集团有限公司

账户号码: 20000030655100161817081

开户银行: 北京银行股份有限公司深圳新安支行

法定代表人:  
(单位负责人) 孙永东

基本存款账户编号: J5840353206901

2024 年 09 月 13 日



保险转账凭证

北京银行电子回单

①操作说明

打印

付款人	中瑞建设集团有限公司	收款人	永安财产保险股份有限公司深圳分公司
账号	20000030655100161817081	账号	4000023029200285196
付款行	北京银行股份有限公司深圳新安支行	收款行	中国工商银行深圳市分行营业部
业务种类	-	日期	2024-09-14 16:36:46
金额(小写)	250.00	用途	深东大道(创智路至新福路)建设工程施工总承包III标
金额(大写)	贰佰伍拾圆整		
备注	-		
凭证号	-	流水号	438294 20240914000019582219000000000001

提示：电子回单仅作参考使用，请以从银行取得的实物回单为准。



6、联合体投标协议书（若有）

联合体共同投标协议

致 广东深汕投资控股集团有限公司（招标人）：

我方决定组成联合体共同参加该项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。

本投标协议同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标牵头人（盖章）：中瑞建设集团有限公司

法定代表人（签字或盖章）：叶利军

授权委托人（签字或盖章）：叶利军

单位地址：深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室

邮编：518000

联系电话：0755-88361333 传真：0755-88361333

分工内容：参与项目总承包管理及协调，负责完成招标范围内总工程量1%的施工内容，负责设立专门账户，用于接收招标人依据合同所支付的全部工程款，并缴纳与之有关的一切合法税费以及向招标人开具增值税专用发票。

联合体成员（盖章）：中建港航局集团有限公司

法定代表人（签字或盖章）：陈浩

授权委托人（签字或盖章）：叶利军

单位地址：中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号 邮编：200120

联系电话：021-25251624 传真：021-56468318

分工内容：负责项目总承包管理及协调，负责完成招标范围内总工程量99%的施工内容及验收、移交、保修等工作。

签订日期：2025 年 3 月 20 日



7、若为联合体投标的，联合体各方均需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证。

**营业执照——中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）**

统一社会信用代码 91110000692324697N		名称 中瑞建设集团有限公司		成立日期 2009年07月23日		住所 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号 广东华西建筑工业化有限公司4栋203室	
营业执照		(副本)		登记机关		2024年04月10日	
重要提示		1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左上角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。					

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

营业执照——中建港航局集团有限公司（联合体成员方）

统一社会信用代码 913101151331356891		证照编号: 41000000202410250132		中国(上海)自由贸易试验区	
名称 中建港航局集团有限公司		注册资本 人民币133333.3333万元整		中国(上海)自由贸易试验区丰和路1号	
类型 其他有限责任公司		成立日期 1981年06月24日		住所	
法定代表人 陈浩		经营范围 依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准;除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动。如需查询经营范围信息,可扫描营业执照中“二维码”或登录“国家企业信用信息公示系统”		登记机关 2024年10月25日	

国家市场监督管理总局监制

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>



资质证书——中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）



# 建筑业企业资质证书

(副本)

企业名称: 中瑞建设集团有限公司

详细地址: 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室

统一社会信用代码  
(或营业执照注册号): 91110000692324697N

法定代表人: 孙永东

注册资本: 10100万元人民币

经济性质: 有限责任公司

证书编号: D144213387

有效期: 2025年06月24日

资质类别及等级:

建筑工程施工总承包壹级;  
市政公用工程施工总承包壹级。

\*\*\*\*\*



发证机关:



2024 年 6 月 24 日

中华人民共和国住房和城乡建设部制

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>

NO.DF 00080309



中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）

全国建筑市场监管公共服务平台查询地址（四库一平台）：

<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291241571547>



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn  
全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词。例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

[首页](#) [监管动态](#) [数据服务](#) [信用建设](#) [建筑工人](#) [政策法规](#) [电子证照](#) [问题解答](#) [网站动态](#)

[首页](#) > [企业数据](#) > [企业详情](#)

[手机查看](#)

中瑞建设集团有限公司

广东省·深圳市

统一社会信用代码	91110000692324697N	企业法定代表人	孙永东
企业登记注册类型	有限责任公司	企业注册地	广东省·深圳市
企业经营地址	深圳市深汕特别合作区鲘门镇蛟塘村产业路107号广东华西建筑工业化有限公司4栋203室		



[企业资质资格](#) [注册人员](#) [工程项目](#) [业绩技术指标](#) [不良行为](#) [良好行为](#) [黑名单记录](#) [失信联合惩戒记录](#) [变更记录](#)

序号	资质类别	资质证书号	资质名称	发证日期	发证有效期	发证机关	预览
1	建筑业企业资质	D144213387	建筑工程施工总承包一级	2024-06-24	2025-06-24	住房和城乡建设部	<a href="#">证书信息</a>
2			市政公用工程施工总承包一级				

资质证书——中建港航局集团有限公司（联合体成员方）



建筑业企业资质证书

企业名称：中建港航局集团有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号

统一社会信用代码：913101151331356891

营业执照注册号：913101151331356891

注册资本：133333.3333万人民币

证书编号：D231513203

法定代表人：陈浩

经济性质：其他有限责任公司

有效期：至2027年01月04日

资质类别及等级：建筑工程施工总承包一级，市政公用工程施工总承包一级，  
钢结构工程专业承包一级



企业最新信息可通过微信服务号“上海建筑业”扫描二维码查询。

发证机关：

批准日期：2024年11月27日



本件生成日期：2024年11月28日 13:48



## 建筑业企业资质证书

企业名称：中建港航局集团有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号

统一社会信用代码：913101151331356891  
营业执照注册号：913101151331356891

法定代表人：陈浩

注册资本：133333.3333万人民币

经济性质：其他有限责任公司

证书编号：D231513203

有效期：至2027年01月04日

资质类别及等级：公路工程施工总承包二级，水利水电工程施工总承包二级，  
电力工程施工总承包二级，机电工程施工总承包二级，地基基础工程专业承包一级，建筑装修装饰工程专业承包二级，  
输变电工程专业承包二级



企业最新信息可通过微信服务号“上海建筑业”扫描二维码查询。

发证机关：

批准日期：2024年11月27日



本件生成日期：2024年11月27日 17:17





# 建筑业企业资质证书

(副本)

企业名称: 中建港航局集团有限公司

详细地址: 上海市浦东新区中国(上海)自由贸易试验区丰和路1号

统一社会信用代码  
(或营业执照注册号): 913101151331356891

法定代表人: 陈浩

注册资本: 133333.3333万元人民币

经济性质: 其他有限责任公司

证书编号: D131064963

有效期: 2028年12月22日

资质类别及等级:

港口与航道工程施工总承包特级。

可承接港口与航道各等级工程施工总承包、工程总承包和项目管理业务。

\*\*\*\*\*



发证机关:



中华人民共和国住房和城乡建设部制

中建港航局集团有限公司（联合体成员方）  
全国建筑市场监管公共服务平台查询地址（四库一平台）：

<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291254724826>

中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页

监管动态

数据服务

信用建设

建筑工人

政策法规

电子证照

问题解答

网站动态

动态核查

企业数据 &gt; 企业详情 &gt; 上海市

中建港航局集团有限公司

统一社会信用代码: 913101151331356891

企业法定代表人: 陈浩

企业登记注册类型: 其他有限责任公司

企业注册地: 上海市-市辖区-浦东新区

企业经营地址: 中国(上海)自由贸易试验区丰和路1号

企业资质

注册人员

工程项目

业绩技术指标

不良行为

良好行为

黑名单记录

失信联合惩戒记录

变更记录

安全生产许可证——中瑞建设集团有限公司（联合体牵头方）

统一社会信用代码：91110000692324697N		编号：（粤）JZ安许证字[2024]005186	
企业名称：中瑞建设集团有限公司		法定代表人：孙永东	
单位地址：	深圳市深汕特别合作区鹅埠镇蛟湖村产业路107号广东华西建筑工业化有限		
经济类型：	有限责任公司		
许可范围：	建筑施工		
有效期：	2024年08月29日至2027年08月29日		
发证机关：广东省住房和城乡建设厅		发证日期：2024年08月29日	

和城乡建设

安全生产许可证

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



安全生产许可证——中建港航局集团有限公司（联合体成员方）



统一社会信用代码：913101151331356891

# 安全生产许可证

编号：（沪）JZ安许证字[2016]011997

企业名称：中建港航局集团有限公司  
法定代表人：陈浩  
单位地址：上海市浦东新区中国（上海）自由贸易试验区丰和路1号  
经济类型：其他有限责任公司  
许可范围：建筑施工  
有效期：2022年06月08日至2025年06月07日

使用期限2024年03月04日至2025年06月07日  
本使用件仅用于：投标专用

发证机关：上海市住房和城乡建设管理委员会  
发证日期：2022年6月8日

